RENDICONTO SERVIZI A DOMANDA INDIVIDUALE

1 MENSA SCOLASTICA
Spese: Acquisto di beni e servizi

Contratto di servizio pubblico - Corrispettivo pasti e
costi aggiuntivi

Utenze
Manutenzioni attrezzature
Manutenzioni locali

Beni di consumo

Ammortamenti tecnici

Entrate: Rimborso pasti docenti - MIUR

Contribuzione utenti

Cap. 803
Cap. 801
Cap. 805
Cap. 802
Cap. 804

Somma

Totale spese

Cap. 286

Totale entrate

222.442,78
3.230,47
2.000,00
1.196,13
1.175,80

230.045,18

15.017,07
171.742,70

230.045,18

18.500,00

248.545,18

186.759,77

25



Quota a carico del comune

percentuali di copertura:

Consuntivo 2022
Consuntivo 2021
Consuntivo 2020
Consuntivo 2019

75,14%
67,36%
62,35%
74,44%

61.785,41

26



SOGGIORNO MARINO

Spese:

Entrate:

Quota a carico del comune

percentuali di copertura:

Consuntivo 2022
Consuntivo 2021
Consuntivo 2020
Consuntivo 2019

SERVIZIO NON
ATTIVATO

0,00

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

27



CORSI NUOTO

Spese:

Entrate:

Quota a carico del comune

percentuali di copertura:

Consuntivo 2022
Consuntivo 2021
Consuntivo 2020
Consuntivo 2019

SERVIZIO NON
ATTIVATO

0,00

0,00

0,00

Servizio non attivato
Servizio non attivato
84,09%
56,92%

28



PASTI ANZIANI

Spese: Cap. 1948

Entrate: Cap 322

Quota a carico del Comune

percentuali di copertura:

(n. 1.094 pasti)

Consuntivo 2022
Consuntivo 2021
Consuntivo 2020
Consuntivo 2019

4.406,30

4.210,00

196,30

95,55%

155,58%

94,85%
107,92%

29



ILLUMINAZIONE VOTIVA SEPOLTURE

Art.34 - comma 26 D.L. 179/2012 Legge 221/2012

Servizio escluso da servizi a domanda individuale

30



IMPIANTI SPORTIVI

Spese:

Entrate: da convenzioni/affidamenti

Quota a carico del comune

percentuali di copertura:

Acquisto beni di consumo
Utenze:
energia elettrica
gas
servizio idrico
Manutenzioni
Ammortamenti tecnici

Totale spese

Consuntivo 2022
Consuntivo 2021
Consuntivo 2020
Consuntivo 2019

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
16.232,88
16.232,88

259,80

15.973,08

1,60%

5,76%

4,44%
5,55%

31



PRE- POST SCUOLA

Spese: Cap. 809
Entrate: Cap. 290

Quota a carico del Comune

percentuali di copertura:
Consuntivo 2022
Consuntivo 2021
Consuntivo 2020
Consuntivo 2019

21.542,38
4.533,00

17.009,38

21,04%
26,43%
27,63%
30,12%

32



CENTRO CULTURALE "IL CERRO"

Spese:

Entrate: Cap. 300

Quota a carico del Comune

percentuali di copertura:

Beni di consumo Cap.
940

Utenze Cap. 941
Manutenzioni Cap. 942

Ammortamenti

Totale spese

Utilizzo sala
Canoni

Totale entrate

Consuntivo 2022
Consuntivo 2021
Consuntivo 2020
Consuntivo 2019

103,10
3.884,85
2.538,72

15.942,92
22.469,59

330,00
5.330,81
5.660,81

16.808,78

25,19%
14,27%
23,13%
24,10%

33



MICRONIDO

Spese:
N. 1 dipendente cat. B5

Beni di consumo

Utenze
Serv. educativi e ausiliari
Mensa

Manutenzioni

Ammortamenti

Entrate:

Quota a carico del Comune

percentuali di copertura:

Cap. 1620-1630
Cap. 1660

Cap. 1680
Cap. 1690
Cap. 1710
Cap. 1670

Totale spese

Contribuzioni utenti Cap
280
(58.658,00 rette —
12.623,00 mensa)

Contributo Piano 0-6*

Totale entrate

Consuntivo 2022
Consuntivo 2021
Consuntivo 2020
Consuntivo 2019

29.883,62
2.242,65
3.946,05

134.864,28
6.915,42
4.556,73

4.705,98

71.281,00

20.107,95

51,16%
42,98%
30,29%
46,13%

187.114,73

91.388,95

95.725,78

34



RIEPILOGO SERVIZI PUBBLICI A DOMANDA INDIVIDUALE

Servizio Spese
Mensa scolastica 248.545,18
Soggiorno (colonie) minori 0,00
Corsi extrascolastici (nuoto) 0,00
Pasti anziani 4.406,30
Impianti sportivi 16.232,88
Pre-post scuola 21.542,38
Centro culturale "il Cerro" 22.469,59
Micronido 187.114,73
Totali 500.311,06

Quota Comune

Entrate

186.759,77

0,00

0,00

4.210,00

259,80

4.533,00

5.660,81

91.388,95

292.812,33
207.498,73

Consuntivo 2022
Consuntivo 2021
Consuntivo 2020
Consuntivo 2019

Copertura

75,14%

95,55%

1,60%

21,04%

25,19%

51,16%

58,53%

58,53%

54,87%

44,77%
60,71%

35



