# RENDICONTO SERVIZI A DOMANDA INDIVIDUALE

1	MENSA SCOLASTICA			
Spese:	Acquisto di beni e servizi			
	Contratto di servizio pubblico - Corrispettivo pasti e costi aggiuntivi	Сар. 803	222.442,78	
	Utenze	Сар. 801	3.230,47	
	Manutenzioni attrezzature	Cap. 805	2.000,00	
	Manutenzioni locali	Cap. 802	1.196,13	
	Beni di consumo	Cap. 804	1.175,80	
		Somma	230.045,18	230.045,18
	Ammortamenti tecnici			18.500,00
		Totale spese		248.545,18
Entrate:	Rimborso pasti docenti - MIUR		15.017,07	
	Contribuzione utenti	Cap. 286	171.742,70	
		Totale entrate	, -	186.759,77

Quota a carico del comune 61.785,41

## percentuali di copertura:

Consuntivo 2022	75,14%
Consuntivo 2021	67,36%
Consuntivo 2020	62,35%
Consuntivo 2019	74,44%

SERVIZIO NON 2 SOGGIORNO MARINO ATTIVATO

Spese:

Entrate:

Quota a carico del comune 0,00

percentuali di copertura:

 Consuntivo 2022
 0,00%

 Consuntivo 2021
 0,00%

 Consuntivo 2020
 0,00%

 Consuntivo 2019
 0,00%

3	CORSI NUOTO		SERVIZIO NON ATTIVATO
	<u>Spese:</u>		0,00
	Estata		0.00
	Entrate:		0,00
	Quota a carico del comune		0,00
	and the state of t		
	percentuali di copertura:		
		Consuntivo 2022	Servizio non attivato
		Consuntivo 2021	Servizio non attivato
		Consuntivo 2020	84,09%
		Consuntivo 2019	56,92%

4	PASTI ANZIANI
-	I ASTI AIVEIAIN

<u>Spese:</u> Cap. 1948	(n. 1.094 pasti)	4.406,30	
Entrate: Cap 322		4.210,00	
Quota a carico del Comune		196,30	*
percentuali di copertura:			
	Consuntivo 2022	95,55%	
	Consuntivo 2021	155,58%	
	Consuntivo 2020	94,85%	
	Consuntivo 2019	107,92%	

## ILLUMINAZIONE VOTIVA SEPOLTURE

Art.34 - comma 26 D.L. 179/2012 Legge 221/2012

Servizio escluso da servizi a domanda individuale

6 IMPIANTI SPORTIVI

Spese:	Acquisto beni di consumo	0,00
	Utenze:	
	energia elettrica	0,00
	gas	0,00
	servizio idrico	0,00
	Manutenzioni	0,00
	Ammortamenti tecnici	16.232,88
	Totale spese	16.232,88
Entrate: da convenzioni/affidamenti		259,80
Quota a carico del comune		15.973,08
percentuali di copertura:		
	Consuntivo 2022	1,60%
	Consuntivo 2022 Consuntivo 2021	1,60% 5,76%
	Consuntivo 2021	5,76%

7 PRE- POST SCUOLA

Spese:	Сар. 809	21.542,38
Entrate:	Сар. 290	4.533,00
Quota a carico del Comune		17.009,38
percentuali di copertura:		
	Consuntivo 2022	21,04%
	Consuntivo 2021	26,43%
	Consuntivo 2020	27,63%
	Consuntivo 2019	30,12%

## 8 CENTRO CULTURALE "IL CERRO"

Spese:	Beni di consumo Cap. 940	103,10
	Utenze Cap. 941	3.884,85
	Manutenzioni Cap. 942	2.538,72
	Ammortamenti	15.942,92
	Totale spese	22.469,59
Entrate: Cap. 300	Utilizzo sala	330,00
	Canoni	5.330,81
	Totale entrate	5.660,81
Quota a carico del Comune		16.808,78
percentuali di copertura:		
	Consuntivo 2022	25,19%
	Consuntivo 2021	14,27%
	Consuntivo 2020	23,13%
	Consuntivo 2019	24,10%

9 MICRONIDO

Spese:			
N. 1 dipendente cat. B5	Сар. 1620-1630	29.883,62	
Beni di consumo	Сар. 1660	2.242,65	
Utenze	Cap. 1680	3.946,05	
Serv. educativi e ausiliari	Сар. 1690	134.864,28	
Mensa	Сар. 1710	6.915,42	
Manutenzioni	Сар. 1670	4.556,73	
Ammortamenti		4.705,98	
	Totale spese		187.114,73
<u>Entrate:</u>	Contribuzioni utenti Cap 280 (58.658,00 rette – 12.623,00 mensa)	71.281,00	
	Contributo Piano 0-6*	20.107,95	
	Totale entrate		91.388,95
Quota a carico del Comune			95.725,78
percentuali di copertura:			
	Consuntivo 2022	51,16%	
	Consuntivo 2021	42,98%	
	Consuntivo 2020	30,29%	

46,13%

Consuntivo 2019

### RIEPILOGO SERVIZI PUBBLICI A DOMANDA INDIVIDUALE

Servizio	Spese	Entrate	Copertura
Mensa scolastica	248.545,18	186.759,77	75,14%
Soggiorno (colonie) minori	0,00	0,00	-
Corsi extrascolastici (nuoto)	0,00	0,00	-
Pasti anziani	4.406,30	4.210,00	95,55%
Impianti sportivi	16.232,88	259,80	1,60%
Pre-post scuola	21.542,38	4.533,00	21,04%
Centro culturale "il Cerro"	22.469,59	5.660,81	25,19%
Micronido	187.114,73	91.388,95	51,16%
Totali Quota Comune	500.311,06	292.812,33 207.498,73	58,53%
Quota Contune		207.490,73	
		Consuntivo 2022	58,53%
		Consuntivo 2021	54,87%
		Consuntivo 2020	44,77%
		Consuntivo 2019	60,71%